



CUNDINAMARCA - REGIÓN METROPOLITANA BOGOTÁ

N.I.T. 901665578

ORDEN DE COMPRA

LINALCA INFORMATICA S.A.S

N.I.T. 800188299
cra 13 # 79-50
Bogota,
Atte: JULIAN RODRIGUEZ
ccelin@linalca.com
Teléfono: +1 (318) 835-6538

Número de Orden **119908**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **16/11/23**
Fecha de Vencimiento **31/12/23**
Comprador **Clara Inés Márquez Vásquez**
Ordenador del gasto **Clara Inés Márquez Vásquez**
Supervisor **Clara Inés Márquez Vásquez**
Teléfono **3175125553**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Conforme al estudio previo y el Acuerdo Marco.**
Justificación **Contratar la adquisición de computadores portátiles, accesorios de computador, impresora, software y configuración de usuario final para la Región Metropolitana Bogotá ? Cundinamarca.**

Enviar a

CUNDINAMARCA - REGIÓN METROPOLITANA BOGOTÁ
Avenida El Dorado Calle 26 No. 69-76 Edificio Elemento – Torre 3 – Tierra Piso 15 Oficina 1504, Bogotá D.C. Bogotá D.C.
Atte: Clara Inés Márquez Vásquez

Facturar a

CUNDINAMARCA - REGIÓN METROPOLITANA BOGOTÁ
Avenida El Dorado Calle 26 No. 69-76 Edificio Elemento – Torre 3 – Tierra Piso 15 Oficina 1504, Bogotá D.C., Bogotá D.C.
Atte: Clara Inés Márquez Vásquez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12	etp03 - ETP-PT-25. ETP -- ETP -- Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	31.0	0.55 Metros	2.136.234,04	66.223.255,24
2	CDP 12	etp03 - ETP-PT-35. ETP -- ETP -- PORTATIL TIPO WORKSTATION 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,9 KG -- 6000 -- 8 NUCLEOS -- AVANZADO -- SDD -- 1 TB PCIe -- ECC -- 32 GB -- Zona 1	4.0	0.55 Metros	7.303.744,62	29.214.978,48
3	CDP 12	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	35.0	0.55 Metros	333.786,57	11.682.529,95
4	CDP 12	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	35.0	0.55 Metros	2.472,49	86.537,15
5	CDP 12	etp03 - SERVICIO-PT-77. SERVICIO -- SERVICIO -- Mantenimiento preventivo -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	35.0	0.55 Metros	16.397,36	573.907,60
6	CDP 12	etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalambrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	35.0	0.55 Metros	32.142,41	1.124.984,35
7	CDP 12	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	35.0	0.55 Metros	42.032,38	1.471.133,30
8	CDP 12	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	20.971.691,97	20.971.691,97

